ou de l'établissement d'enseignement supérieur, concernant
le candidat.

Les dossiers des candidats sont examinés quelle que soit
la discipline proposée, mais une bourse est spécialement
réservée aux « Arts » et á 1' « Anthropologie ».

Précisons que ees bourses sont d'un montant de
1.250 pesos (mille deux cent cinquante pesos) par mois (1),
pendant une période de dix mois. Elles comportent, en
outre, l'exonération des droits d'inscription á l'Université
et une dotation de livres se rapportant aux études de l'inté¬
ressé. De plus, au terme de leur séjour, ¡1 sera altoué aux